
REGIONE SICILIA
Azienda Ospedaliera

di Rilievoanionale e di All: Specialiuazinne
“GARIBALDI”

Catanin

DELIBERAZIONE N. 1411 del 1] 2 MAR. 2021

Oggetto: Avvisi pubblici di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di due incarichi a
tempo determinnto, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/92,per due Biologi per la renlizmzione
del progetto PSN anno 2017, linen progettuale 6.12 Reti Oncologiche dal titolo: “Profilatione
genomica e farmaeogenomiea dei tumori solidi e studio delle correlazioni predittivo—pmgnostiche e
finalità traslazionale e di ricerca clinica applicata ” - Ammissione candidati.

PropostaN° Z,Ci del QaiQ3i 206

SETTOREPROPONENTE
DIREZIONE AMMINISTRATIVA- UFFICIO PSN

L'istruan Il Responsabile del Procedimento
Collaboratore Amministrativo Il Dirigente Amministrativo
D.ssaGaia L.A. Garofalo .ssa Mari isa Grasso

$$ & &.A — %; ggjg…b \CL ‘

RegistrazioneContabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut…

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(fiuti. Gùlvannì Lum Roccella)

Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,
il Direttore Generale, dott. Fabrizio De Nicola,

nominato con Decreto del Presidente dellaRegione Siciliana n… 196 del 04. 04.201 9

con l‘assistenzadel Segreta-im dott. Doll Nicolò R0mam haadottato la seguente deliberazione



Il Direttore Amministrativo

Premesso:
che con deliberazione n. 75 del 25/01/2021 sono stai indetti avvisi pubblici di selezione, per titoli e

colloquio, per il conferimento di due incarichi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n.

502/92, riguardanti le figure professionali di Biologi Junior e Senior per la realizzazione del progetto

obiettivo di PSN anno 2017, linea progettuale 6.12 “ Reti Oncologichc" dal titolo “Profilazione genomica e

fannacogenomica dei tumori solidi e studio delle correlazioni predittivo-prognostiche e finalità traslazionale

e di ricerca clinica applica “;

che i suddetti avvisi sono stati entrambi pubblicati sul sito internet aziendale in data 26/01/2021 con

scadenza del termine di presentazione delle istan7e di partecipazione al 10/02/2021;

Preso atto, in particolare, che relativamente all’avviso riguardante la figura professionale di Biologo Senior

sono pervenute nei suddetti termini le istanze di partecipazione dei seguenti candidati:

- Forte Stefano, nato il 11/12/1975

» Tendi Elisabetta Anna, nata il 25/07/1966

Preso atto, altresì, che relativamente all’avviso riguardante la figura professionale di Biologo Junior, sono

pervenute nei suddetti termini le istanze di partecipazione dei seguenti candidati:

- Puglisi Caterina, nam il 03/12/1990

- Russo Angela, nata il 07/07/1976;

Ritenuto pertanto di poter procedere, relativamente al profilo di Biologo Senior, alla ammissione dei

seguenti candidati, risultando gli stessi in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti

nel bando:

- Forte Stefano, nato il 11/12/1975

- Tendi Elisabetta Anna1 nata il 25/07/1966

Ritenuto altresi, riguardo al profilo di Biologo Junior, di poter procedere alla ammissione del candidato

sotto indicato, risultando lo stesso in possesso dei requisiti generali e specifici di ammissione previsti nel

bando:

» Russo Angela, nata il 07/07/1976;

Ritenuto infine, in relazione al profilo di Biologo Junior, di dover escludere il candidato di seguito

elencato per il motivo a fianco indicato: Puglisi Caterina, nata il 03/12/1990, in quanto non in possesso del



requisito specifico di ammissione di cui al punto 2, lett. b) del bando e precisamente: “Diploma di

specializzazione in Patologia Clinica o Discipline equipollenti";

Attestati la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L.] 90/20] 2:

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui s’intendono integralmente riportate e trascritte di:

ammettere, relativamente all’avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di due

incarichi a tempo determinato, ai sensi dell’art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, riguardanti le figure

professionali di Biologi, per la realizzazione del progetto obiettivo di PSN anno 2017, linea progettuale 6,12
“ Reti Oncologiche” dal titolo “Profilazione genomica e fannacogenomica dei tumori solidi e studio delle

correlazioni predittivo-prognostiche e finalità traslazionale e di ricerca clinica applicava i seguenti candidati:

Profilo professionaledi Biologo Senior:

- Forte Stefano, nato il 11/12/1975

- Tendi Elisabetta Anna, nata il 25/07/1966

Profilo professionaledi Biologo Junior:
— Russo Angela, nata il 07/07/1976;

escludere, relativamente al profilo professionale di Biologo Junior, il candidato di seguito elencato per il

motivo a fianco indicato: Puglisi Caterina, nata il 03/12/1990 in quanto non in possesso del

requisito specifico di ammissione di cui al punto 2, lett. b) del bando e precisamente: “Diploma di

specializzazione in Patologia Clinica o Discipline equipollenti”.

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo al fine di procedere alla selezione di che trattasi.

11 Direttore Amm“ istrativo
(Dott. Giovan nnino)

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui s’intende riportata e trascritta… quale parte integrante e

sostanziale del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa
dal Direttore Amministrativo che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale;



DELIBERA
di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direnore Amministrativo proponente e, pertanto

dispone di:

ammettere, relativamente all’avviso pubblico di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di due

incarichi a tempo determinato, ai sensi dell‘art. 15 octies del d.lgs n. 502/92, riguardanti le figure

professionali di Biologi, per la realizzazione del progetio obiettivo di PSN anno 2017, linea progettuale 6.12

“ Reti Oncologiche" dal titolo “Profilazione genomica e famacogenomiea dei tumori solidi e studio delle

correlazioni predittivo-prognostiche e finaliià iraslazionale e di ricerca clinica applicata i seguenti eandidaii:

Profilo professionaledi Biologo Senior:

- Forte Stefano, nato il 11/12/1975

— Tendi Elisabena Anna, nata il 25/07/1966

Profilo professionaledi Biologo Junior:

- Russo Angela, nata il 07/07/1976;

escludere, relativamente al profilo professionale di Biologo Junior, il candidato di seguito elencato per il

motivo a fianco indicato: Puglisi Caterina, nata il 03/12/1990 in quanto non in possesso del

requisito specifico di ammissione di cui al punto 2, lett. b) del bando e precisamente: “Diploma di

specializzazione in Patologia Clinica (; Discipline equipollenti”.

Dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo al fine di procedere alla selezione di che n-ailasi.

Il Direttore Amm' istraiivu
(dott. Giovanni

Il Segretario
' alb Romano



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il ginmo

L’addetto alla pubblicazione

Si anesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo dell’Azienda dal al

- ai sensi dell'art…65 l…r. n…25/93, così come sostituito dall’an.53 Lr. n.30/93»e contro la

stessa non è stata prodolm opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all‘Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

.! immediatamente

Cl perche' sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

Ù & seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale perla Sanità:

2. nota di approvazione prot. n.

b. per decorrenza del termine

del

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


